

Årsredovisning
för
HG:s Traktortjänst AB
559189-0107

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HG:s Traktortjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Enköping den 16 juni 2023



Hans Gustafsson

Styrelsen för HG:s Traktortjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva entreprenadverksamhet inom bygg, mark och anläggning samt därmed förenad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	7 043	3 725	2 396	896
Resultat efter finansiella poster	3 328	2 131	1 249	461
Soliditet (%)	69,0	61,3	37,0	33,3

Bolaget bedrev inte verksamhet under hela räkenskapsåret 2019 därav skillnaden i nettoomsättningen med 2020 som var bolagets första hela verksamhetsår.

Skillanden i nettoomsättning mellan 2021 och 2022 beror på att utförda arbeten har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	388 419	1 688 149	2 126 568
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		1 688 149	-1 688 149	0
Årets resultat			2 369 874	2 369 874
Belopp vid årets utgång	50 000	1 886 568	2 369 874	4 306 442

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 886 569
årets vinst	2 369 874
	4 256 443
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	4 056 443
	4 256 443

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 043 072	3 725 403
Övriga rörelseintäkter		0	354 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 043 072	4 079 404
Rörelsekostnader			
Varor och främmande arbeten		-1 912 050	-690 052
Övriga externa kostnader		-1 313 717	-833 968
Personalkostnader	2	-210 864	-183 766
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-278 627	-233 955
Summa rörelsekostnader		-3 715 258	-1 941 741
Rörelseresultat		3 327 814	2 137 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		348	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183	-7 008
Summa finansiella poster		165	-7 008
Resultat efter finansiella poster		3 327 979	2 130 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-368 518	0
Summa bokslutsdispositioner		-368 518	0
Resultat före skatt		2 959 461	2 130 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-589 587	-442 506
Årets resultat		2 369 874	1 688 149

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 260 008

2 311 535

Summa materiella anläggningstillgångar

2 260 008

2 311 535

Summa anläggningstillgångar

2 260 008

2 311 535

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 087 733

574 356

Övriga fordringar

444 487

294 394

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 194 963

833 374

Summa kortfristiga fordringar

2 727 183

1 702 124

Kassa och bank

Kassa och bank

2 553 491

444 017

Summa kassa och bank

2 553 491

444 017

Summa omsättningstillgångar

5 280 674

2 146 141

SUMMA TILLGÅNGAR

7 540 682

4 457 676

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 886 569

388 420

Årets resultat

2 369 874

1 688 149

Summa fritt eget kapital

4 256 443

2 076 569

Summa eget kapital

4 306 443

2 126 569

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

180 000

180 000

Akkumulerade överavskrivningar

953 008

584 490

Summa obeskattade reserver

1 133 008

764 490

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

701 705

407 495

Skatteskulder

819 660

458 565

Övriga skulder

358 806

459 444

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

221 060

241 113

Summa kortfristiga skulder

2 101 231

1 566 617

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 540 682

4 457 676

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	10 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 633 800	2 042 800
Inköp	227 100	641 000
Försäljningar/utrangeringar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 860 900	2 633 800
Ingående avskrivningar	-322 265	-98 310
Försäljningar/utrangeringar		10 000
Årets avskrivningar	-278 627	-233 955
Utgående ackumulerade avskrivningar	-600 892	-322 265
Utgående redovisat värde	2 260 008	2 311 535

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Enköping den 31 maj 2023



Hans Gustafsson